



**SOLLISKOGEN BORETTSLAG  
NR 3 UKE 32 AUGUST 2014**



**FIBER ER PÅ VEI TIL DEG,  
NÅ!**

**KONTORET I FELLESGARASJENHAR ÅPENT HVER  
MANDAG MELLOM: KL 1730 OG 1830  
TELEFON NR: 69 26 05 40  
EPOST: kontor@solliskogen.no**



## **HVA HAR HENDT DEN SISTE TIDEN!**

- Blomsterbed i innkjøringen i nord er nå straks ferdig, det skal bare legges på duk og bark så er den også ferdig.
- Det er montert nye søppelkasser for mindre avfall og hundeposer rundt inne i boområdet. Det er strengt forbudt å kaste flasker eller annet som er vanlig husholdningsavfall i disse, det skal kastes i søppelhuset!

---

## **ØKNING AV HUSLEIEN I JULI MÅNED!**

Denne økningen skyldes vedtaket fra den ekstraordinære generalforsamlingen den 17 oktober 2013 hvor vi ble forespeilet at oppgraderingen skulle være fullført innen juli 2014 og at beløpet for kollektiv avtalen da skulle starte. Dermed har forretningsfører lagt denne datoen inn i systemet.

Les mer om fremdriften på oppgraderingen på neste side.

Styret vil vurdere hva vi skal gjøre med denne økningen når oppgraderingen er klar (refundere neste år? Dekke inn en mulig ny mva. avgift på forretningsfører honoraret (Ny utgift for oss er ca 75 000 pr år) som er ønsket innført av den nye regjeringen? saken er ute på høring nå, eller om vi skal overføre det til vedlikeholds kontoen?

Nærmere info kommer vi tilbake med når oppgraderingen er fullført slik at vi har en klar oversikt over hva som faktisk er innbetalt og ikke minst hva som skjer med regjeringens forslag og om det blir innført allerede i år?

---

## **GJESTEBEVIS ELLER NYTT P-OBLAT TIL FELLES PARKERINGS OMRÅDE.**

**Trenger man flere gjestebevis, ta kontakt med styret!!**

**Husk å påføre ditt tlf. nr. på gjestebeviset.**

**Har ditt p-oblat falmet i solen, ta straks kontakt med en i styret for å få et nytt for å unngå kontrollavgift!**

## FIBER OPPGRADERINGEN

På blokkene er monteringen av rørene for fiberkablene frem til alle leiligheter fullført.

Neste trinn er montering av en koblingsboks utvendig før kontakt inne i leiligheten blir montert.

Alle blir varslet i god tid før teknikeren kommer.

---

Gravingen og leggingen av rør til fiber for rekkehusene er også i gang for fullt.

Deler av det interne veinettet vil som en følge av denne gravingen ikke være tilgjengelig på dagtid.

Husk å vis hensyn til arbeiderne hvis du ferdes i området!

De vil utbedre områdene de graver i fortløpende.

Det vil i graveperioden bli noe støy fra anleggsutstyret.

---

Prisen for ekstra kontakt i blokkene er kr 1490,- inkl. mva. og materiell dersom jobben gjøres sammen med montering av hovedkontakt.

Prisen for rekkehusene er ikke klar ennå men vi antar at den vil være omtrent det samme som blokkene.

Intern kabling vil være primært for tv signaler og det vil bli brukt er en telekabel av kategori 5e eller 6.

Internett vil primært gå trådløst.

---

**STYRET VIL OGSÅ BE SAMTLIGE BEBOERE SOM HAR BUSKER ELLER HEKKER UT MOT VEINETTET OM Å BESKJÆRE DISSE SNAREST I HENHOLD TIL DE BESTEMELSER SOM ER BESKREVET I LAGETS VEDTEKTER §5 PUNKT 5-1 (16) 60 CM FRA VEIEN.**

### GARASJEPLASS ANSVARLIG ER TROND ENGBRETSSEN

Søknadsskjema for P-plasser i garasjen fås på kontoret eller kan hentes på vår hjemmeside. Skjemaet kan leveres på kontoret eller legges i vår postkasse ved den søndre garasje inn/ utkjøringen.

### TILHENGER UTLEIE

Ta kontakt med Marit Pevik på tlf: 413 31 808 mellom MERK! kl 09 og kl 17 Mandag — Fredag for leie av tilhengeren.

LEIEAVGIFT FOR TILHENGER ER KUN 50 KR PR, DØGN.

### MERK! SAKER TIL STYRET

SAKER SOM SKAL BEHANDLES AV STYRET SKAL FØRES INN PÅ ET EGET SKJEMA. ALLE SKISSER, TEGNINGER ELLER ANNET RELEVANT SKAL LEGGES VED SKJEMAET SOM VEDLEGG. SKJEMAET KAN HENTES PÅ VÅRT KONTOR I KONTORTIDEN, ELLER PÅ VÅR HJEMMESIDE. SØKNADER, KLAGER ELLER ANNET HVOR DETTE SKJEMAET IKKE ER BRUKT BLIR FORKASTET UTEN NÆRMERE VARSEL.

## STYRET 2013/14

Styreleder: Vidar Fjeld. Kantarellstien 40

Tlf: 911 87 757

E-post: vidar@solliskogen.no

Styremedlem: Randi Lillevik. Kantarellstien 48

Tlf: 994 78 062

E-post: randi@solliskogen.no

Styremedlem: Trond Engebretsen. Morkelstien 16

Tlf: 901 87 939

E-post: trond@solliskogen.no

Styremedlem: Mickael Johansson. Liabakken 21

Tlf: 938 81 218

Styremedlem: Marit Pevik. Kantarellstien 56

Tlf: 413 31 808

### VAKTMESTER

Mickael Johansson treffes på tlf: 938 81 218 mellom

MERK! kl 08 og kl 16 Mandag — Fredag!

Melding til vaktmester kan også gis på vår hjemmeside!

Han utfører ikke annet arbeid en det som forventes av en vaktmester.